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Škoda julkaisee ensimmäiset kuvat uusista Superb 

liftback- ja Combi-malleista sekä uudesta Kodia-

qista 
 

› Škodan vuoden 2023 kohokohtia ovat mallien Superb liftback ja Superb Combi sekä  

Kodiaq-katumaasturin uusien sukupolvien kansainväliset ensiesittelyt 

› Škoda Auto julkaisee nyt ensimmäiset siluettikuvat näistä uusista automalleista 

› Uutuusmalleihin tarjolla modernit tehotaloudelliset bensiini- ja dieselmoottorit, myös 

ladattavat hybridit ja kevythybridit saatavissa 

› Ensiesittelyt ensi syksynä 

 

Mladá Boleslav 26. huhtikuuta 2023. Škoda Auto paljastaa piirteitä uudesta Superb-mal-

lista (liftback ja Combi) sekä uudesta Kodiaq-katumaasturista. Let’s Explore -tapahtuman 

osana Škoda Auto on nyt julkaissut ensimmäiset viralliset siluettikuvat näistä uusista au-

tomalleista. Superb ja Kodiaq ovat Škodan tämän vuoden kohokohtia, ja niiden ensiesitte-

lytilaisuudet järjestetään erillisinä ensi syksynä. Kumpaankin uutuusmalliin ovat tarjolla 

modernit tehotaloudelliset bensiini- ja dieselmoottorit. Myös ladattavat hybridit ja ke-

vythybridit ovat saatavissa. 

 

Škoda Auton pääjohtaja Klaus Zellmer: "Superb ja Kodiaq ovat Škoda-automallistossa kaksi 

tärkeää mallia, ja siksi niiden uuden sukupolven mallit ansaitsevat omat erilliset ensiesittelynsä 

ensi syksynä. Superb on polttomoottorimallistomme lippulaiva, jonka uusi neljäs sukupolvi jat-

kaa esimerkillisen mukavuuden ja tilantarjonnan linjalla, sekä liftback-mallina että Combi-far-

marina. Uusi toisen sukupolven Kodiaq nostaa turvallisuuden, tekniikan ja monikäyttöisyyden 

seuraavalle tasolle. Asiakkaiden toiveet ja tarpeet täyttyvät uusien automalliemme vahvoilla 

ominaisuuksilla, ja tuomme uutuusmalleista myyntiin myös ladattavat hybridit ja kevythybri-

dit". 

 

Uusia varusteita, entistä kehittyneempi tekniikka ja uudet sisätilat 

Syksyllä 2023 ensiesitellään kansainvälisesti Škoda Auton kaksi tärkeää uutta automallia: nel-

jännen sukupolven Superb ja toisen sukupolven Kodiaq. Škoda on nyt Let’s Explore -tapahtu-

man osana julkaissut ensimmäiset viralliset siluettikuvat näistä uusista automalleista. Täysin 

uuden ulkonäön lisänä niissä on uusia varusteita, entistä kehittyneempi tekniikka ja täysin uu-

delleensuunnitellut sisätilat. Neljännen sukupolven Superb on edelleen saatavissa sekä isota-

kaluukkuisena liftback-mallina että erittäin tilavana Combi-farmarina. Uudet Superb-mallit 

valmistetaan Volkswagen-konsernin tehtaalla Slovakian Bratislavassa. Kodiaqin tuotanto säi-

lyy uuden sukupolvenkin myötä Škodan tehtaalla Tšekin Kvasinyssä. 
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Kaksi menestystarinaa 

Superb ja Kodiaq ovat Škodan huippumalleja, jotka molemmat ovat menestyneet markkinoilla 

mainiosti. Superb-nimeä käytettiin ensimmäisen kerran jo 1930-luvulla Škodan silloisen suu-

ren ja ylellisen automallin nimenä. Ensimmäisen sukupolven Superbia valmistettiin vuosina 

2001‒2008 yhteensä 137 000 kappaletta. Se oli ensimmäinen Škoda, jossa oli teknisesti 

edistyksellisinä varusteina esimerkiksi kaksoisksenonvalot, Tiptronic-automaattivaihteisto ja 

Coming Home -saattovalot. Heti ensimmäisen sukupolven myötä Superb sai useita arvostet-

tuja palkintoja kuten saksalaisen Auto Bild -autolehden Paras tuontiauto -tunnustuspalkinnon. 

Vuonna 2008 esiteltyyn toisen sukupolven malliin oli saatavissa neliveto. Sitten vuonna 2009 

myyntiin tulleen Superb Combi -farmarimallin myötä Superbin suosio kasvoi entisestään. Toi-

sen sukupolven Superbia tehtiin kaikkiaan 618 000 kappaletta. Helmikuussa 2015 esitellyssä 

kolmannessa sukupolvessa oli vieläkin reilummat sisätilat ja suurempi tavaratila. Se oli myös 

taloudellisempi, päästöiltään pienempi ja edistyksellisten avustinjärjestelmiensä ansiosta en-

tistäkin turvallisempi. Superb päivittyi 2019, ja Superb iV -mallista tuli Škodan ensimmäinen 

ladattava hybridi. Tähän mennessä kolmannen sukupolven Superbeja on valmistettu yli 777 

000 kappaletta. 

 

Vuonna 2016 esitelty Kodiaq aloitti Škodan malliston laajentumisen katumaastureihin, ja sitä 

on myyty yli 740 000 kappaletta. Se on saatavissa myös seitsemänpaikkaisena, ja muotoi-

lussa se toi Škodan jännittävän, kristallimaisen muotokielen katumaastureihin. Sporttinen Ko-

diaq RS esiteltiin 2018, ja koko Kodiaq-mallisto uudistui 2021. Yli 40 kansainvälistä palkintoa 

todistavat Škodan suuren katumaasturimallin vahvoista ominaisuuksista ja suuresta suosiosta. 

 

Lisätietoja  

Kari Aalo 

Viestintäpäällikkö 

+358 10 436 2112 

kari.aalo(at)skoda.fi 
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Škoda Auto 

› Ohjaa Next Level – Škoda Strategy 2030 -tulevaisuusohjelmalla toimintaansa uudella vuosikymmenellä.  
› Euroopassa tavoitteena olla yksi viidestä eniten myydystä automerkistä vuoteen 2030 mennessä esimerkiksi kiinnosta-

vien alkaen-tason segmenttien ja sähköautojen mallistolla. 
› Intiassa ja Pohjois-Afrikassa tavoitteena olla johtava eurooppalainen automerkki. 
› Valmistaa tällä hetkellä kahtatoista automallia: Fabia, Rapid, Scala, Octavia ja Superb sekä katumaasturimallit Kamiq, Ka-

roq, Kodiaq, Enyaq iV, Enyaq Coupé iV, Slavia ja Kushaq. 
› Valmisti vuonna 2022 yli 731 000 autoa. 
› On ollut osa Volkswagen-konsernia jo 30 vuoden ajan. Volkswagen-konserni on yksi maailman suurimmista autonvalmis-

tajista.  
› Autojen lisäksi Škoda Auto kehittää ja valmistaa yhteistyössä Volkswagen-konsernin kanssa autojen komponentteja, 

moottoreita ja vaihteistoja. 
› Kolme tehdasta Tšekin tasavallassa; tuotantokapasiteettia myös Kiinassa, Slovakiassa ja Intiassa pääasiassa konserniyh-

teistyössä sekä Ukrainassa paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. 
 Työllistää noin 45 000 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa.  

 
 

Škoda Suomessa 
› Vuonna 2022 Suomessa rekisteröitiin 6 755 uutta Škoda-henkilöautoa. Škoda saavutti sillä henkilöautorekisteröintitilas-

toissa sijan neljä, markkinaosuus 8,4 % 
› Škoda oli yritysautorekisteröinneissä sijalla yksi, markkinaosuus 14,7 % 
› 2022 Octavia oli Suomen suosituin yritysauto  
› Yritysautojen kymmenen kärjessä neljä Škoda-mallia (1. Octavia, 3. Kodiaq, 6. Enyaq iV ja 10. Superb) 
› Škoda-kaasuautomalliston osuus yli 70 % koko Suomen kaasumarkkinasta 2022 
› Vuoden Auto Suomessa: Škoda on ainut merkki, jonka automalli on voittanut arvostetun tittelin kolmesti peräkkäin joka-

vuotisessa palkintogaalassa – 2022 Škoda Enyaq iV, 2021 Škoda Octavia ja 2020 Škoda Kamiq. Škoda Fabia eteni Vuoden 
2023 Vuoden Auto Suomessa -kilpailun finaaliin jatkaen hyvää Škoda-mallien menestystä kilpailussa. 

 


